[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

" 05 " марта   2019 г.                                                                                                 № 12
	Об отмене Решения поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 20.06.2013 года №49 «Об уполномоченном органе по осуществлению муниципального

жилищного контроля и утверждении Положения "о муниципальном жилищном контроле"»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение "Поселок Детчино" Поселковое Собрание

Поселковое Собрание сельского поселения «Поселок Детчино»

РЕШИЛО:
1. Отменить Решение поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 20.06.2013 года №49 «Об уполномоченном органе по осуществлению муниципального жилищного контроля и утверждении Положения "о муниципальном жилищном контроле"»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Малоярославецкой районной газете «Маяк» и размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино».

Глава сельского поселения
"Поселок Детчино"                                                                                          А.М.Воробьев
_952239948.doc
[image: image1.png]